
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos kultūros ministro

2017 m.              d. įsakymu Nr. 

 El. pašto adresas ______________

El. pašto adresas ______________

Projekto pavadinimas

1.1 Pareiškėjo pavadinimas, teisinė forma, kodas_________________________________________

1.2  Adresas, pašto indekas__________________________________________________________

Telefonas__________________

2. INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ

1.4. Pareiškėjo vadovo vardas ir pavardė______________________________________________

Faksas______________

_

Projekto partneriai jų finansinis indėlis ir 

finansinio indėlio šaltiniai (Eur)

Bendra projekto vertė (Eur)

Kiti projekto finansavimo šaltiniai ir iš jų 

numatomos gauti sumos (Eur), paslaugos

Rezultatų 

rodikliai

Kiekybiniai 

Kokybiniai

Projekto įgyvendinimo terminai 

Projekto įgyvendinimo vieta

Prašoma suma (Eur)

1. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJĄ

Informacijos apie projektą ir jo rezultatus sklaida 

visuomenės informavimo priemonėse

Planuojamos pajamos iš projekto veiklos

Laukiami rezultatai

Projekto vadovas (pareigų pavadinimas, vardas ir 

pavardė, telefono numeris, el. pašto adresas)

Projekto tikslai ir uždaviniai

Projekto programa ir detalus aprašymas

Projekto įgyvendinimo planas

3. PROJEKTO APRAŠYMAS

Kūrybinės veiklos programos projekto dalinio finansavimo paraiškos forma

PARAIŠKA

    Gauta (data)______________ Paraiškos Nr. _________________________

1.3. Telefonas_____________________ Faksas______________

_



Eil. Nr. Projekto pavadinimas Vieta Partneriai (finansavimo šaltiniai)
1.
2.

3.

Eil. Nr.
Vnt. 

kaina
Kiekis

Visa suma, 

Eur

Iš Kultūros ministerijos (toliau - KM) prašoma suma, 

Eur

1.
2.
3.
4.

Iš viso: 0 0 0 0

Eil. Nr.
Vnt. 

kaina
Kiekis

Visa suma, 

Eur
Iš KM prašoma suma, Eur

1.
2.
3.
4.

Iš viso: 0 0 0 0

Eil. Nr.
Vnt. 

kaina
Kiekis

Visa suma, 

Eur
Iš KM prašoma suma, Eur

1.
2.
3.
4.

Iš viso: 0 0 0 0

Eil. Nr.
Vnt. 

kaina
Kiekis

Visa suma, 

Eur
Iš KM prašoma suma, Eur

1.
2.
3.
4.

Iš viso: 0 0 0 0

Eil. Nr.
Vnt. 

kaina
Kiekis

Visa suma, 

Eur
Iš KM prašoma suma, Eur

1.
2.
3.
4.

Iš viso: 0 0 0 0

Eil. Nr.
Vnt. 

kaina
Kiekis

Visa suma, 

Eur
Iš KM prašoma suma, Eur

1.

Data

Prekėms įsigyti skirtos išlaidos (projekto tikslams pasiekti būtinoms prekėms, kurių kiekvienos vertė ne didesnė nei 1000 eurų).

Nuomos išlaidos (patalpų, transporto, įvairios techninės įrangos nuomos išlaidos).

Atlyginimo mokamo per kolektyvinio administravimo organizacijas už kolektyvinio administravimo organizacijų suteiktas 

licencijas naudoti projekte kūrinius ar gretutinių teisių objektus.

Atlyginimo už intelektines ir kitas paslaugas išlaidos su mokesčiais (leidybos ir spaudos, vertimo, redagavimo, reklamos, 

fotografavimo paslaugų, kopijavimo ir kitų paslaugų išlaidos), atlyginimo, mokamo pagal verslo liudijimus ar individualios veiklos 

pažymėjimus, išlaidos.

Išlaidos konkursų, festivalių ir kitų panašių renginių laureatų premijoms ir prizams.

5. DETALI PROJEKTO IŠLAIDŲ SĄMATA

Autorinio atlyginimo ir atlyginimo atlikėjams išlaidos su mokesčiais (autorinio atlyginimo literatūros, meno ir mokslo kūrinių 

autoriams (bendraautoriams) už kūrinių sukūrimą ar už suteiktas teises (išimtinę ar neišimtinę licenciją) naudoti projekte anksčiau 

sukurtus kūrinius, atlyginimo atlikėjui (atlikėjams) už tiesioginį (gyvą) kūrinių atlikimą ar už suteiktas teises (išimtinę ar neišimtinę 

licenciją) projekte panaudoti atlikimo įrašus).

4. PATIRTIS VYKDANT PANAŠAUS POBŪDŽIO PROJEKTUS

 (3 PASKUTINIEJI PROJEKTAI)



2.
3.
4.

Iš viso: 0 0 0 0

Eil. Nr.
Vnt. 

kaina
Kiekis

Visa suma, 

Eur
Iš KM prašoma suma, Eur

1.
2.
3.
4.

Iš viso: 0 0 0 0

Eil. Nr.
Vnt. 

kaina
Kiekis

Visa suma, 

Eur
Iš KM prašoma suma, Eur

1.
2.
3.
4.

Iš viso: 0 0 0 0

Eil. Nr.
Vnt. 

kaina
Kiekis

Visa suma, 

Eur
Iš KM prašoma suma, Eur

1.
2.
3.
4.

Iš viso: 0 0 0 0

0

Aš, toliau pasirašęs, patvirtinu, kad:

________________________
(parašas)

(data)

__________________________

Komandiruočių išlaidos ir kviestinių projekto dalyvių išlaidos (projekto tikslams pasiekti būtinos kelionės, nakvynės, maitinimo ir 

kelionės draudimo išlaidos, apskaičiuojamos vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. gruodžio 2 d. nutarimu Nr. 1515 

„Dėl neapmokestinamųjų piniginių kompensacijų dydžių nustatymo“). Į užsienio komandiruotes vykstančių asmenų dienpinigių ir 

gyvenamojo ploto nuomos išlaidos apskaičiuojamos vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansų ministro 1996 m. lapkričio 21 d. 

įsakymu Nr. 116 „Dėl dienpinigių ir gyvenamojo ploto nuomos normų vykstantiems į užsienio komandiruotes“. Iš Programos lėšų 

apmokamos tik ekonominės klasės užsienio kelionių išlaidos.

3. Esu atsiskaitęs už anksčiau gautas Programos biudžeto lėšas, jeigu tokios buvo gautos, kurių įgyvendinimo terminas paraiškos 

pateikimo metu jau yra pasibaigęs.

1. Paraiškėjo vadovo parašu patvirtinta įstatų/nuostatų kopija, ____ lapų. (Jeigu šie dokumentai nėra viešai prieinami interneto tinkle).

2. Prašomas finansavimas yra racionaliai apskaičiuotas ir būtinas projektui įgyvendinti.

1. Šioje paraiškoje ir prie jos pridėtuose dokumentuose pateikta informacija yra teisinga.

Iš viso:

6. PRIDEDAMI PAPILDOMI DOKUMENTAI

__________________________
(pareiškėjo vadovo vardas, pavardė)

A.V.

Kitos išlaidos, kurių nebuvo galima numatyti rengiant projekto paraišką (projekto tikslams pasiekti būtinos, kituose sąmatos 

straipsniuose neidentifikuotos, išlaidos). Kitos išlaidos negali būti didesnės nei 10 procentų sumos, skiriamos projektui iš Programos 

lėšų.

Projekto administravimo išlaidos (pareiškėjo paskirto projekto vadovo ir kitų projekto įgyvendinime dalyvaujančių darbuotojų darbo 

užmokesčio ar atlyginimo, mokamo pagal paslaugų sutartį, išlaidos, biuro nuomos, komunalinių ir ryšių paslaugų, kanceliarinių prekių 

išlaidos). Projekto administravimo išlaidoms gali būti skiriama ne daugiau nei 10 procentų sumos, skirtos projektui iš Programos lėšų.
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